2024.2
三井 給水給湯配管システム
二層架橋ポリエチレン管・電気融着継手
信頼と安心
INDEX
1P
特長と性能 2P
プレハブ工法 3P

20A
25A
品 番 サイズ 入数
5本／箱
5本／箱
5本／箱
5本／箱
5本／箱
JKNJ-HA 10枚
品 番 入数
JKNJ-DR 10A～25A
品 番 サイズ 入数
5本／袋
［交換用部品：ドライバー差込口］
25 26
10A ACP-10S 13.0 KPSY-10 ー WS-10 KOTS-10 PP-10 CU10
13A ACP-13S 17.5 KPSY-13 ー WS-13 KOTS-13 PP-13 GP10
16A ACP-16S 21.5 KPSY-16 ー WS-16 KOTS-16 PP-16 GP15
20A ACP-20S 27.0 KPSY-20 ー WS-20 KOTS-20 PP-22 GP20
25A ACP-25ST 34.0 ー ー ー ー PP-28 GP25
口径パイプ種類
裸パイプ
10A ACP-10SL 17.0 KPSC-10 ー WS-10 ー PP-13 GP10
13A ACP-13SL 21.0 KPSC-13 ー WS-13 ー PP-16 GP15
16A ACP-16SL 25.5 KPSC-16 LST-18 ー ー PP-22 PC15
20A ACP-20SL 31.0 KPSC-20
LJB-25 LST-25 ー ー PP-28 PT20
スウェットレス
パイプ
10A ACP-10SF5 24.0 LJB-18 LST-18 ー ー ー ー
13A ACP-13SF5 28.0 LJB-22 LST-22 ー ー ー ー
16A ACP-16SF5 32.5 LJB-25 LST-28 ー ー ー ー
20A ACP-20SF5 38.0 LJB-30 LST-30 ー ー ー ー
保温材パイプ
５ｍｍ保温
10A ACP-10SF10 34.0 LJB-28 LST-22 ー ー ー ー
13A ACP-13SF10 38.0 LJB-30 LST-25 ー ー ー ー
16A ACP-16SF10 42.5 LJB-36 LST-30 ー ー ー ー
20A ACP-20SF10 48.0 ー LST-36 ー ー ー ー
保温材パイプ
10ｍｍ保温
品番 近似
外径 カワトT.P.C. 未来工業 ワールド工業 カワトT.P.C. ワールド工業 アカギ